
POS. ORD. DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 3 19 CL 20364 RAJADELL ROJAS, RUBEN 80 CAV Andorra 44.89 X 40.98 X 43.68 43.74 44.89 16

2 7 21 CL 12816 PRATS MARTINEZ, ADRIAN 88 UA Barberà 32.07 39.91 37.49 38.89 39.17 39.56 39.91 15

3 10 12 CT 11818 ABADIA ARTO, MIQUEL 85 AA Catalunya 37.87 37.46 39.58 X 38.19 X 39.58 14

4 6 15 CL 13377 MADERO RIBERA, XAVIER 83 CA Vic 32.51 35.01 35.87 34.55 33.59 33.38 35.87 13

5 1 13 CL 16976 QUINTANA MARTOS, MARCEL.LI 73 CA Igualada 28.82 32.51 X 34.59 X 34.34 34.34 12

6 5 23 CT 15275 BASANTA GIMENEZ, OSCAR 77 CA Montornès 24.95 31.71 31.89 30.03 29.00 X 31.89 11

7 9 14 CL 11431 MOLINA HERAS, JOSEP 83 CA Igualada 29.22 X X X 31.35 X 31.35 10

8 8 17 CT 3901 BEA FILLOL, JOSEP MARIA 42 CA Castellar 24.52 23.62 24.68 X 24.93 X 24.93 9

9 16 18 CL 7153 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 79 CA Castellar 23,51 X X 23,51 8

10 15 22 CL 18613 FRANCO ROMERO, JOAQUIN 68 UA Barberà 21,21 22,06 21,49 22,06 7

11 4 9 CT 12371 SOLE RIERA, MIGUEL ANGEL 59 Medilast Lleida 20.95 X 21.45 21.45 6

12 2 11 CT 18705 BERNAL ALBERTO, DIEGO 93 AA Catalunya 18.73 16.01 19.12 19.12 5

13 13 24 CT 16292 PRADOS PERALTA, RAMSES 84 CA Montornès 18,05 X 18,07 18,07 4

14 11 20 CT 2319 MOYA GARCIA, JOAN RAMON 65 CAV Andorra 15,69 17,55 X 17,55 3

12 10 CT 16125 EMETERIO MARTINEZ, MIGUEL 88 Medilast Lleida 0

14 16 #N/A #N/A #N/A #N/A 0

Martell

LLIGA CATALANA 1a MASCULINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
17 d'abril de 2011



POS. ORD. DOR. LLIC. ATLETA ANY CLUB 2,20 2,50 2,80 3,10 3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,45 MARCA PUNTOS

1 11 12 CT 13861 RATIA SAUQUE, ALVARO 89 AA Catalunya 0 X0 XX0 XXX 4,20 16

2 4 19 CT 2682 CONSEGAL CODERCH, XAVIER 73 CAV Andorra 0 XX0 XX0 XXX 4,00 15

3 2 13 CT 14974 AGUSTI GUITART, ALEIX 91 CA Igualada XX0 XXX 3,80 14

4 8 21 CT 19923 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 85 UA Barberà 0 XXX 3,60 13

5 1 17 CL 17348 GILI VICIOSO, MARC 92 CA Castellar 0 X0 0 XXX 3,60 12

6 12 20 CT 17683 VILCHEZ VENDRELL, MIGUEL 93 CAV Andorra 0 X0 XXX 3,40 11

7 6 23 CT 18318 SAMON GARCIA, SERGI 93 CA Montornès 0 0 XXX 3,10 10

8 9 18 CT 18507 GARCIA SERRATS, ALEX 95 CA Castellar 0 X0 XXX 3,10 9

9 5 9 CT 13898 MONTERO RUTLLAN, ESTEBAN 89 Medilast Lleida 0 0 2,80 7,5

9 16 22 CT 18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 93 UA Barberà 0 0 0 XXX 2,80 7,5

11 14 24 CT 19774 SARRATE GARCIA, JOSEP 94 CA Montornès 0 0 XXX 2,50 6

12 15 16 CL 19079 PARES MORA, JOSEP 94 CA Vic 0 XX0 XXX 2,50 5

13 13 10 CT17948 SANCHEZ RODRIGUEZ, OSCAR 89 Medilast Lleida X0 XX- 2,20 4

3 11 CT 18363 AREVALO VIRGIL, CARLOS 95 AA Catalunya 0

7 15 CL 15504 MARTIN AGUILAR, BERNAT 90 CA Vic 0,00
10 14 CL 18494 JUAREZ LOZANO, ADRIA 94 CA Igualada 0,00

Perxa

LLIGA CATALANA 1a MASCULINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
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POS. ORDRE DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 8 15 CT 19526 CASALI CARVAJAL, ABEL 90 CA Vic 4:06.20 16

2 1 21 CT 18281 KAMAL , MOHAMED 90 UA Barberà 4:06.32 15

3 2 17 CL 17341 PLANAS CRIADO, XAVI 82 CA Castellar 4:07.60 14

4 7 23 CT 15218 RESINA SANCHEZ, ELIAS 75 CA Montornès 4:08.90 13

5 15 24 CT 19068 BTAIMI , OTMANE 78 CA Montornès 4:10.76 12

6 6 9 CT 20080 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS 75 Medilast Lleida 4:22.75 11

7 3 13 CL 17648 CARRERO ROMERA, SERGI 93 CA Igualada 4:22.75 10

8 16 16 CL 17994 MORENO MARTIN, ANDREU 93 CA Vic 4:23.25 9

9 11 14 CL 17649 AGUT PEREZ, ALBERT 93 CA Igualada 4:27.04 8

10 12 12 CT 20148 ZRAOULI , HAMZA 94 AA Catalunya 4:27.55 7

11 9 22 CL 11228 CONDE MANYOSES, ARIEL 84 UA Barberà 4:27.86 6

12 10 18 CL 19478 VACA LOPEZ, MANEL 85 CA Castellar 4:30.21 5

13 14 10 CT 20207 AL MAHJOUD 95 Medilast Lleida 4:35.97 4

14 5 19 CL 18337 RAGUIG EL MOUSSAOUI, YASSINE 91 CAV Andorra 4:36.55 3

15 4 11 CT 17091 NAVARRO MUÑOZ, JOAN 93 AA Catalunya 5:15.07 2

13 20 CL 11651 GALLARDO MARTINEZ, EDUARD 83 CAV Andorra

LLIGA CATALANA 1a MASCULINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
17 d'abril de 2011

1500mll



1a sèrie Vent: 1,1 m/s
POS. CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 9 CT 13351 SANS CANES, GERARD 89 Medilast Lleida 15.61 16

2 7 13 CT 19562 RAMOS SANZ, SANTI 95 CA Igualada 16.26 15

3 5 21 CT 13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 84 UA Barberà 16.50 14

4 8 11 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 91 AA Catalunya 17.01 12

5 6 17 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 92 CA Castellar 17.01 11

6 4 15 CL 11940 MENDEZ PUIG, ROGER 85 CA Vic 17.29 10

7 3 23 CT 16805 MORENO SALGADO, JUAN MANUEL 76 CA Montornès 20.19 5

1 19 CT 15478 ALONSO PEÑA, CESAR 69 CAV Andorra

2a sèrie Vent: 1,9 m/s

ORDRE CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 8 12 CT 17160 OLIVE PALLEJA, ROGER 93 AA Catalunya 16.73 13

2 6 18 CT 3468 CREUS MELGOSA, ANTONI 64 CA Castellar 17.52 9

3 7 14 CT17862 HERNÀNDEZ ESCOLAR ALBERT 93 CA Igualada 17.80 8

4 5 22 CT 12089 FONTELLES HERNANDEZ, XAVIER 70 UA Barberà 18.74 7

5 4 16 CT 18762 BENITO GUASCH, DAVID 95 CA Vic 18.74 6

6 3 24 CT 16636 GARCIA CABRERA, CHRISTIAN 83 CA Montornès 22.59 4

1 20 CT 1758 LOPEZ FIDALGO, MATEO 61 CAV Andorra

2 10 #N/A #N/A #N/A #N/A

LLIGA CATALANA 1a MASCULINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
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110mt



1a sèrie Vent: 0.0
POS. CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 19 CL 13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 87 CAV Andorra 11.32 16

2 4 11 CT 20145 MAURI FLORES, AARON 94 AA Catalunya 11.32 15

3 6 9 CT 18728 ROGES VALLES, GUILLEM 95 Medilast Lleida 11.50 14

4 2 17 CL 11790 VILLANUEVA CARRERAS, MARC 86 CA Castellar 11.57 13

5 8 15 CT 19257 JIMENEZ MALDONADO, ANDRES DANI 91 CA Vic 11.73 12

6 7 23 CT 19105 CAMPINS ESCUDERO, JOSEP 94 CA Montornès 12.00 8,5

7 3 13 CT 20321 ROVIRA CRESPO, ALBERT 96 CA Igualada 12.17 4

1 21 CT 16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 92 UA Barberà

2a sèrie Vent: -1,1 m/s

ORDRE CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 18 CL 16643 CANDELA RIVERA, VICTOR 91 CA Castellar 11.80 11

2 4 12 CT 16485 BADIA RION, PAU 92 AA Catalunya 11.93 10

3 7 24 CT 15818 PICAZOS CARRILLO, MARC 91 CA Montornès 12.00 8,5

4 6 10 CT 19315 ANADON CONSUL, HECTOR 95 Medilast Lleida 12.11 7

5 8 16 CL 19803 COMPTE ROCA, ROGER 95 CA Vic 12.11 6

6 3 14 CT 18214 SAHONEH , WUJARI 89 CA Igualada 12.12 5

7 1 22 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 93 UA Barberà 12.32 3

8 5 20 CL 61297 GRAELLS FELIPO, NIL 96 CAV Andorra 13.54 2

LLIGA CATALANA 1a MASCULINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
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100mll



POS. ORD. DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 2 23 CT 16288 GARCIA RAMOS, FRANCISCO 87 CA Montornès 13,72 X - - - - 13,72 16

2 6 13 CL 10872 TARRAGO PERELLO, DAVID 83 CA Igualada 13,58 13,51 13,06 13,16 X X 13,58 15

3 14 14 CT 19352 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHI 96 CA Igualada 12,27 12,54 12,56 12,74 12,72 13,18 13,18 14

4 1 9 CT 1184 ANDRADE CORBALAN, ALBERT 77 Medilast Lleida 12,79 12,78 - - 12,19 13,15 13,15 13

5 4 21 CT 14729 MERINO BERMEJO, JUAN 89 UA Barberà 12,43 12,50 12,20 12,24 X 12,96 12,96 12

6 7 11 CT 18101 URQUIA SANZ, ALBERT 95 AA Catalunya 12,18 X 12,29 12,78 X 12,90 12,90 11

7 15 12 CT 18713 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR 95 AA Catalunya 12,03 X 12,23 X 12,75 12,78 12,78 10

8 10 24 CT 18871 RUIZ CAPARROS, GERARD 95 CA Montornès 12,23 11,56 X 12,65 12,43 X 12,65 9

9 9 10 CT 16697 VILADEGUT PELEGRI, JOSEP MA. 92 Medilast Lleida 11,71 12,12 X 12,12 8

10 12 22 CT 15390 LOPEZ PAREDES, GUILLERMO 89 UA Barberà 11,57 11,31 11,82 11,82 7

11 5 17 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 91 CA Castellar 11,58 11,78 11,65 11,78 6

12 13 18 CT 19553 ARDERIUS GUITERAS, GUILLEM 96 CA Castellar 11,65 X X 11,65 5

13 11 16 CL 61049 SURRIBA CODONY, PAU 96 CA Vic 11,17 X 10,78 11,17 4

14 3 15 CT 18677 MOYA MUNMANY, JORDI 94 CA Vic 10,07 10,16 10,52 10,52 3

8 19 CL 61303 TOMAS PATSI, ALBERT 96 CAV Andorra 0

16 20 CL 61300 MOLINS GOMA, AITOR 97 CAV Andorra 0

POS. ORD. DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB 1 2 3 4 5 6

1 9 CT 1184 ANDRADE CORBALAN, ALBERT 77 Medilast Lleida 0,9 0,0 - - 0,0 0,2

2 23 CT 16288 GARCIA RAMOS, FRANCISCO 87 CA Montornès -0,5 - - - - -

Triple

LLIGA CATALANA 1a MASCULINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
17 d'abril de 2011

3 15 CT 18677 MOYA MUNMANY, JORDI 94 CA Vic 0,0 0,5 -0,9

4 21 CT 14729 MERINO BERMEJO, JUAN 89 UA Barberà 0,9 0,0 -0,2 2,6 0,3 1,4

5 17 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 91 CA Castellar 1,9 0,5 -1,1

6 13 CL 10872 TARRAGO PERELLO, DAVID 83 CA Igualada -1,8 -0,9 -0,6 1,5 0,7 0,9

7 11 CT 18101 URQUIA SANZ, ALBERT 95 AA Catalunya -1,4 0,3 -0,8 2,0 1,6 0,0

8 19 CL 61303 TOMAS PATSI, ALBERT 96 CAV Andorra

9 10 CT 16697 VILADEGUT PELEGRI, JOSEP MA. 92 Medilast Lleida -0,7 0,0 -0,8

10 24 CT 18871 RUIZ CAPARROS, GERARD 95 CA Montornès 0,0 -0,8 -0,6 0,1 1,0 1,7

11 16 CL 61049 SURRIBA CODONY, PAU 96 CA Vic 0,0 -0,5 0,7

12 22 CT 15390 LOPEZ PAREDES, GUILLERMO 89 UA Barberà 0,0 -1,2 0,0

13 18 CT 19553 ARDERIUS GUITERAS, GUILLEM 96 CA Castellar 0,0 -1,1 1,8

14 14 CT 19352 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHI 96 CA Igualada 1,3 0,0 0,9 1,0 0,0 0,0

15 12 CT 18713 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR 95 AA Catalunya 0,9 0,1 0,5 1,2 1,1 0,0

16 20 CL 61300 MOLINS GOMA, AITOR 97 CAV Andorra



1a sèrie
POS. CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 13 CT 15357 MORENO MARTIN, MARC 89 CA Igualada 50.59 16

2 3 21 CT 17218 GARCIA LOPEZ, JAVIER 91 UA Barberà 50.86 15

3 8 9 CT 15674 JUANES GINER, XAVI 91 Medilast Lleida 51.22 13

4 4 17 CT 17857 GARCIA CASTRO, DANIEL 94 CA Castellar 51.29 12

5 2 15 CL 18285 PEDROTTI SALODINI, DANIELE 87 CA Vic 51.82 10

6 6 11 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 93 AA Catalunya 51.99 9

7 1 23 CT 8041 GARCIA ESPINOSA, CRISTOBAL 82 CA Montornès 52.86 6

8 7 19 CL 18599 TARRAGO BARREIRO, KEVIN 93 CAV Andorra 57.87 2

2a sèrie

ORDRE CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 12 CT 17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIM 94 AA Catalunya 51.02 14

2 2 16 CT 19167 AZANAY , MOHAMED 94 CA Vic 51.76 11

3 3 22 CT 20122 DURANTE MELER, JORDI ALBERTO 87 UA Barberà 52.22 8

4 5 14 CL 12286 ALMIRALL CASANOVAS, JORDI 86 CA Igualada 52.59 7

5 8 10 CT 18740 LLOBERAS TORREBLANCA, RUBEN 91 Medilast Lleida 53.27 5

6 1 24 CT2893 LOPEZ HORTAL GUILLERMO 77 CA Montornès 54.36 4

7 4 18 CL 14273 LOPEZ GRANADOS, DAVID 89 CA Castellar 54.78 3

8 7 20 CL 19518 GRAELLS ESQUIUS, JOSEP 64 CAV Andorra 57.89 1

LLIGA CATALANA 1a MASCULINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
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400mll



POS. ORD. DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 8 23 CT 16674 HERRERO REÑE, ALBERT 91 CA Montornès 35.77 39.64 40.01 - - - 40.01

2 2 21 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 87 UA Barberà 33.51 35.76 39.42 X 37.91 39.89 39.89

3 13 12 CT 18777 GALIAN MARTIN, CRISTIAN 91 AA Catalunya 35.10 36.16 X X X 36.49 36.49

4 16 24 CT 10960 GOMEZ PEREZ, ISAAC 77 CA Montornès 33.96 X X 32.38 X X 33.96

5 5 11 CT 16255 FONSECA DE ASCO, BORJA 92 AA Catalunya 28.43 32.43 30.78 31.14 32.42 31.26 32.43

6 9 16 CL 13847 CARMONA DALMASES, GERARD 81 CA Vic X 27.77 29.49 X X 26.84 29.49

7 4 13 CT 19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 68 CA Igualada 28.94 28.61 X 28.52 28.23 X 28.94

8 10 22 CL 7368 SEMPERE CREUS, SANTIAGO 79 UA Barberà 20.39 25.77 24.69 24.20 X X 25.77

9 12 14 CT19427 ABDOU MONTERO 86 CA Igualada X 22.31 22.32 22.32

10 15 10 CT 16250 ARRIBAS IBARZ, VICTOR 91 Medilast Lleida 21.69 21.53 X 21.69

11 3 17 CT 18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 93 CA Castellar 21.62 X X 21.62

12 11 18 CL 17356 CORRAL SOLA, RUBEN 92 CA Castellar 19.86 X X 19.86

13 14 20 CL 4608 ALEU CONSEGAL, ROBERT 65 CAV Andorra X 18.53 16.61 18.53

1 15 CT 12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 85 CA Vic

6 19 CT 2319 MOYA GARCIA, JOAN RAMON 65 CAV Andorra

7 9 CT 17297 PEREZ DEL CANTO, ELIAS 92 Medilast Lleida

Disc

LLIGA CATALANA 1a MASCULINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
17 d'abril de 2011



POS. ORDRE DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 13 CT 16556 GRANADERO LORCA, JOSE MANUEL 72 CA Igualada 9:52.16 16

2 1 23 CT 7353 LIMIA BOO, IVAN 80 CA Montornès 10:08.18 15

3 10 16 CT 13385 BENKTIB , MOHAMED 85 CA Vic 10:11.15 14

4 2 15 CT 3271 MARSOL FONT, DAVID 70 CA Vic 10:28.08 13

5 3 21 CT 14352 PONCE BEDMAR, JONATHAN 90 UA Barberà 10:28.31 12

6 6 11 CT 17241 MONTEVERDE GRAU, GERARD 92 AA Catalunya 10:40.99 11

7 9 24 CT 9072 LAPUENTE MARQUES, ALBERT 81 CA Montornès 10:48.74 10

8 4 17 CL 15233 MARGALEF MARTINEZ, JOSEP 82 CA Castellar 11:00.39 9

9 13 14 CL 18263 ELMEUA GONZALEZ, MARC 90 CA Igualada 11.05.85 8

10 14 12 CT 20165 REDO VIUDEZ, CARLOS 87 AA Catalunya 11:07.17 7

11 15 20 CL 19324 GOMEZ LOZANO, CARLES 94 CAV Andorra 11:10.91 6

12 12 18 CT 19584 ESCOLANO ANDRES, GERMAN 95 CA Castellar 11:28.45 5

13 11 22 CL 19501 REYES LORA, CARLOS 83 UA Barberà 12:14.16 4

14 16 10 CL 20390 SAINZ DE LA MAZA ESCOLA, VICTOR 94 Medilast Lleida 12.41.52 3

15 8 9 CT 20079 SNIDER FIÑANA, DANIEL 94 Medilast Lleida 13:14.30 2

7 19 CT 13846 ROYO LOZANO, JORDI 76 CAV Andorra 0

LLIGA CATALANA 1a MASCULINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
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3000mo



POS. CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 21 UA BARBERÀ

21a CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 87 UA Barberà 43,59 16

21b CT 20122 DURANTE MELER, JORDI ALBERTO 87 UA Barberà

21c CT 16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 92 UA Barberà

21d CT 14729 MERINO BERMEJO, JUAN 89 UA Barberà

2 8 17 CA CASTELLAR

17a CL 12515 ARTIGAS ROSIQUE, XAVIER 86 CA Castellar 44,51 14

17b CT 17857 GARCIA CASTRO, DANIEL 94 CA Castellar

17c CL 16646 GOMEZ DOMENECH, DANIEL 91 CA Castellar

17d CL 11790 VILLANUEVA CARRERAS, MARC 86 CA Castellar

3 2 11 AA CATALUNYA "B"

11a CT 17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIM 94 AA Catalunya 44,76 12

11b CT 17158 DESCARREGA PUIGDEVALL, GERARD 94 AA Catalunya

11c CL 19572 MAÑAS GIL, ADRIA 94 AA Catalunya

11d CT 20145 MAURI FLORES, AARON 94 AA Catalunya

4 4 9 MEDILAST LLEIDA

9a CT 16250 ARRIBAS IBARZ, VICTOR 91 Medilast Lleida 44,78 10

9b CT 15674 JUANES GINER, XAVI 91 Medilast Lleida

9c CT 18740 LLOBERAS TORREBLANCA, RUBEN 91 Medilast Lleida

9d CT 13351 SANS CANES, GERARD 89 Medilast Lleida

5 3 19 CAV ANDORRA

19a CL 13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 87 CAV Andorra 45,89 8

19b CT 2682 CONSEGAL CODERCH, XAVIER 73 CAV Andorra

19c CL 18599 TARRAGO BARREIRO, KEVIN 93 CAV Andorra

19d CT 17683 VILCHEZ VENDRELL, MIGUEL 93 CAV Andorra

6 5 23 CA MONTORNÈS

23a CT 8041 GARCIA ESPINOSA, CRISTOBAL 82 CA Montornès 46,06 6

23b CT 18964 CALERO GONZALEZ, FERRAN 94 CA Montornès

23c CT 19105 CAMPINS ESCUDERO, JOSEP 94 CA Montornès

23d CT 15818 PICAZOS CARRILLO, MARC 91 CA Montornès

7 1 13 CA IGUALADA

13a CL 12286 ALMIRALL CASANOVAS, JORDI 86 CA Igualada 46,40 4

13b CT17862 HERNÀNDEZ ESCOLAR ALBERT 93 CA Igualada

13c CT 20321 ROVIRA CRESPO, ALBERT 96 CA Igualada

13d CT 19352 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHI 96 CA Igualada

8 6 15 CA VIC

15a CL 19803 COMPTE ROCA, ROGER 95 CA Vic 46,66 2

15b CL 18902 CUMERAS KHAN, JOSEP 94 CA Vic

15c CT 19257 JIMENEZ MALDONADO, ANDRES DANI 91 CA Vic

15d CL 18285 PEDROTTI SALODINI, DANIELE 87 CA Vic

4x100
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Anterior Martell Perxa 1500mll 110mt 100mll Triple 400mll Disc 3000mo 4x100 Total FINAL

AA CATALUNYA "B" 191 19 16 9 25 25 21 23 26 18 12 385 1

CA IGUALADA 195 22 14 18 23 9 29 23 18 24 4 379 2

UA BARBERÀ 167 22 20,5 21 21 3 19 23 24 16 16 352,5 3

CA MONTORNÈS 167,5 15 16 25 9 17 25 10 29 25 6 344,5 4

CA VIC 168 10 5 25 16 18 7 21 11 27 2 310 5

CA CASTELLAR 143 17 21 19 20 24 11 15 11 14 14 309 6

MEDILAST LLEIDA 130,5 6 11,5 15 16 21 21 18 7 5 10 261 7

CAV ANDORRA 108 19 26 3 0 18 0 3 4 6 8 195 8

LLIGA CATALANA 1a MASCULINA 2a Jornada Grup A
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POS. ORD. DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 8 9 CT 17090 GRAU DURO, MONICA 93 AA Catalunya 5,04 4,77 4,67 X 4,88 X 5,04 16

2 16 10 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 93 AA Catalunya 5,04 X 4,78 X 4,85 4,63 5,04 15

3 6 19 CL 20362 PUJOL JOVAL, MONTSE 79 CAV Andorra X X 4,78 4,83 4,87 X 4,87 14

4 12 18 CT 15373 ARANJUELO PLANELLA, MONICA 91 GEiEG 4,45 4,63 4,69 4,72 4,75 4,77 4,77 13

5 3 23 CT 19278 BAKER IGUAZ, LAUREN 96 GA LluÏsos Mataró X 4,57 4,49 4,74 4,77 4,64 4,77 12

6 5 13 CT 19361 RIBA FERNANDEZ, CRISTINA 96 CA Vic 4,68 X X X 4,72 4,76 4,76 11

7 7 15 CL 50622 GALAN AGUILAR, YAIZA 97 UA Terrassa X 4,71 X 4,44 4,58 X 4,71 10

8 2 11 CT 20219 GUZMAN MONTAGUT, JUDITH 97 CA Igualada 4,70 4,32 4,49 X 4,45 4,36 4,70 9

9 9 22 CL 50692 BENEDICTO JUVE, MARIA 96 CA Castellar 4,40 4,29 4,18 4,40 8

10 4 17 CT 18432 SERRA SERRA, NURIA 94 GEiEG X 3,09 4,40 4,40 7

11 1 21 CL 19909 TORRENTS TEIXIDOR, JUDIT 95 CA Castellar 4,26 4,36 X 4,36 6

12 10 12 CL 15655 ROCAGINE TORRAS, MONTSERRAT 91 CA Igualada 4,29 4,35 X 4,35 5

13 15 16 CL 18948 DEL RIO MARTI, JUDIT 93 UA Terrassa 4,22 4,10 3,87 4,22 4

14 14 20 CL 61298 GURI MORENO, LAIA 97 CAV Andorra X 3,64 X 3,64 3

11 24 CL 20065 AMEZAGA SISQUELLA, PAULA 95 GA LluÏsos Mataró X X X 0

13 14 CL 58523 COMAS OLLER, MARINA LAURA 96 CA Vic 0

POS. ORD. DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB 1 2 3 4 5 6

1 21 CL 19909 TORRENTS TEIXIDOR, JUDIT 95 CA Castellar 0,0 1,6 0,00

2 11 CT 20219 GUZMAN MONTAGUT, JUDITH 97 CA Igualada 0,0 1,5 -0,3 0,0 0,4 0,9

3 23 CT 19278 BAKER IGUAZ, LAUREN 96 GA LluÏsos Mataró -0,8 1,1 -0,2 -0,7 0,2 1,1

4 17 CT 18432 SERRA SERRA, NURIA 94 GEiEG -0,2 0,0 0,0

5 13 CT 19361 RIBA FERNANDEZ, CRISTINA 96 CA Vic -0,1 0,1 0,0 -0,1 0,5 0,5

Llargada

LLIGA CATALANA 1a FEMENINA 2a Jornada Grup A
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, , , , , , ,

6 19 CL 20362 PUJOL JOVAL, MONTSE 79 CAV Andorra -0,2 0,0 0,0 1,0 -1,5 0,0

7 15 CL 50622 GALAN AGUILAR, YAIZA 97 UA Terrassa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

8 9 CT 17090 GRAU DURO, MONICA 93 AA Catalunya 0,1 0,0 -0,1 0,2 -0,4 0,0

9 22 CL 50692 BENEDICTO JUVE, MARIA 96 CA Castellar 0,0 0,1 -0,7

10 12 CL 15655 ROCAGINE TORRAS, MONTSERRAT 91 CA Igualada 0,0 -1,1 -0,9

11 24 CL 20065 AMEZAGA SISQUELLA, PAULA 95 GA LluÏsos Mataró 0,0 -0,1 -0,8

12 18 CT 15373 ARANJUELO PLANELLA, MONICA 91 GEiEG 0,0 0,0 -0,8 0,0 0,0 0,0

13 14 CL 58523 COMAS OLLER, MARINA LAURA 96 CA Vic

14 20 CL 61298 GURI MORENO, LAIA 97 CAV Andorra 0,0 -0,5 -0,9

15 16 CL 18948 DEL RIO MARTI, JUDIT 93 UA Terrassa 0,0 0,0 -0,5

16 10 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 93 AA Catalunya 0,0 -0,3 -0,4 0,0 -1,3 0,0



ORD. DOR. LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,15 1,25 1,35 1,40 1,45 1,49 1,53 1,57 1,60 1,63 MARCA PUNTOS

1 15 10 CT 18827 MATAS MESTRES, LAURA 96 AA Catalunya 0 0 0 0 0 0 XX0 XXX 1,60 16
2 1 11 CT 20218 GONZALEZ BOQUERA, DIANA 97 CA Igualada 0 0 0 0 0 XX0 X0 XXX 1,60 15

3 5 19 CT 19574 GURI MORENO, CLAUDIA 95 CAV Andorra 0 0 0 0 X0 XXX 1,57 14

4 7 9 CT 17168 DALMAU BELTRI, ZANDALI 93 AA Catalunya 0 X0 X0 0 XXX 1,49 13

5 4 13 CL 9362 FONTARNAU BIGAS, BERTA 83 CA Vic 0 0 X0 XX0 XXX 1,49 12

6 6 15 CT 20184 PEREZ ALGARRA, ANDREA 97 UA Terrassa 0 0 X0 X0 XXX 1,45 11

7 8 21 CL 50691 BELLA NOVELLA, MIREIA 96 CA Castellar 0 X0 X0 XXX 1,40 10

8 13 20 CT 14581 MORENO SANCHEZ, MARGARIDA 68 CAV Andorra 0 X0 XXX 1,35 9
9 9 12 CT 20311 GUZMAN MONTAGUT, MARTA 96 CA Igualada 0 XXX 1,25 7

10 14 16 CL 52597 RODRIGUEZ ROCA, RAQUEL 97 UA Terrassa 0 XXX 1,25 7

11 16 22 CL 50690 CORRAL SOLA, PATRICIA 96 CA Castellar 0 0 XXX 1,25 7
12 2 23 CL 50289 DORDA SANS, SARA 97 GA LluÏsos Mataró X0 XXX 1,25 4,5

13 3 17 CL 54243 PUJOL CORNEY, JUDIT 96 GEiEG 0 X0 XXX 1,25 4,5

13 10 24 CL 56718 DELPHINE MENDES, NATHALIE 97 GA LluÏsos Mataró 0 XX 1,15 3

11 18 #N/A #N/A #N/A #N/A 0

12 14 CL 51388 AGUILAR BRUCH, LAIA 97 CA Vic 0

Alçada

LLIGA CATALANA 1a FEMENINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
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POS. ORDRE DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 9 CT 15683 FERNANDEZ ALEGRE, CLAUDIA 91 AA Catalunya 4:55.69 16

2 1 19 CT 1732 FELIPO SUÑE, SILVIA 67 CAV Andorra 4:56.10 15

3 11 10 CT 7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 77 AA Catalunya 4:59.59 14

4 8 13 CT 1897 GARCIA RUS, ENCARNA 66 CA Vic 5:03.56 13

5 7 17 CT 9807 COLL CONSTANS, MARIA GRACIA 68 GEiEG 5:07.54 12

6 5 11 CT 17213 EL HATTOUBI , WISSAM 92 CA Igualada 5:12.16 11

7 6 23 CT 14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 71 GA LluÏsos Mataró 5:33.07 10

8 13 12 CL-19834 SEBRIÀ PÉREZ,ALBA 95 CA Igualada 5:35.81 9

9 2 15 CT 18950 MONTESINOS GIL, CRISTINA 94 UA Terrassa 5:36.31 8

10 15 18 CL 19841 GIRONA ALARCON, MARTA 95 GEiEG 5:42.63 7

11 14 24 CL 20067 VIVAS GLASER, LAILA RUTH 95 GA LluÏsos Mataró 5:47.03 6

12 12 22 CL 19872 DURAN RIERA, MARIA 95 CA Castellar 5:56.61 5

13 4 21 CL 19867 PERIS SALVANS, ALBA 95 CA Castellar 5:57.03 4

14 10 16 CL 17382 CANTERO RODRIGUEZ, EVA 76 UA Terrassa 6:03.43 3

9 20 CL 20363 DCHAR AGHARBI, DUNIA 95 CAV Andorra 0

16 14 #N/A #N/A #N/A #N/A 0

LLIGA CATALANA 1a FEMENINA 2a Jornada Grup A
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1500mll



POS. ORD. DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 5 11 CT 15488 PASCUAL HERNANDEZ, NIRIA 91 CA Igualada 44,38 43,70 42,88 43,18 41,98 44,28 44,38 16

2 11 10 CT 19512 CAPPENDIJK , FIEKE LYNN 86 AA Catalunya 40,80 37,35 39,31 37,37 37,34 34,35 40,80 15

3 13 12 CT 17070 AVILES CASTAÑO, SHEILA 93 CA Igualada 35,11 34,78 34,36 33,01 34,88 35,95 35,95 14

4 6 23 CL 633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 77 GA LluÏsos Mataró 28,81 32,90 31,10 30,80 30,98 31,97 32,90 13

5 2 15 CT 19590 BOULOUFA EL OUAKILI, SOUKAINA 95 UA Terrassa 28,81 29,53 28,98 29,53 12

6 7 17 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 94 GEiEG X 25,64 25,22 26,62 26,71 27,94 27,94 11

7 15 18 CL 16354 JAMMEH KINTEH, FATIMA 90 GEiEG X 27,44 24,70 25,81 26,35 X 27,44 10

8 8 13 CL 2757 BUSQUETS MONSO, ANNA 74 CA Vic 23,86 22,44 24,58 25,42 26,34 25,57 26,34 9

9 16 14 CT 17017 GARCIA ROVIRA, MAR 93 CA Vic 23,18 23,74 23,29 23,74 8

10 3 9 CT 17921 BATLLES CAMPMANY, LAURA 93 AA Catalunya 21,70 21,46 X 21,70 7

11 4 21 CL 19866 LOSADA PEREZ, MARIA 95 CA Castellar 19,87 X 21,01 21,01 6

12 12 22 CL 17343 PEDREIRA ELIZALDE, PALOMA 92 CA Castellar X 19,67 X 19,67 5

13 10 16 CT 17793 BENEDETTI , FLORENCIA 84 UA Terrassa 13,62 15,89 14,13 15,89 4

14 1 19 CL 11671 MARTINEZ MAUDO, M. JESUS 85 CAV Andorra 11,14 13,36 14,78 14,78 3

15 9 20 CL 16394 ISUS VILAPRINYO, LAIA 91 CAV Andorra 8,26 X 10,42 10,42 2

16 14 24 CL 19474 MUÑOZ DONOSO, MA.ESTHER 91 GA LluÏsos Mataró 7,13 6,42 9,40 9,40 1

Javelina

LLIGA CATALANA 1a FEMENINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
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1a sèrie Vent: 1,3 m/s
POS. CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 15 CT 15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 91 UA Terrassa 16.74 16

2 7 17 CT 15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 91 GEiEG 17.14 14

3 3 9 CT 17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 93 AA Catalunya 17.50 13

4 8 13 CT 16140 BLANCAFORT SALA, ANNA 91 CA Vic 17.58 12

5 4 21 CL 18940 CATALAN GASPAR, LAIA 94 CA Castellar 18.45 11

6 5 11 CL 17958 SANCHEZ ALONSO, AIDA 93 CA Igualada 24.00 8

7 1 19 CL 17748 PAIXA PAVON, MARTA 82 CAV Andorra

6 23 #N/A #N/A #N/A #N/A

2a sèrie Vent: -1,7 m/s

ORDRE CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 10 CT 16658 FRANCO MARTINEZ, IDOIA 93 AA Catalunya 17.13 15

2 4 22 CL 18938 BAYO LERMA, MARTA 94 CA Castellar 18.92 10

3 5 12 CL 19839 GIROUD-GERBETANT DEUS, JUDITH 95 CA Igualada 20.15 9

1 20 CL 20366 CANABAL FILLOY, MARIA 75 CAV Andorra

2 16 CT 16167 MANNER MACIAS, LISSETTE CAROLIN 92 UA Terrassa

6 24 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 18 #N/A #N/A #N/A #N/A

LLIGA CATALANA 1a FEMENINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
17 d'abril de 2011

100mt

7 18 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 14 #N/A #N/A #N/A #N/A



1a sèrie Vent: -1,5 m/s
POS. CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 11 CT 20217 GARCIA MUNTANE, SHEILA 97 CA Igualada 12.95 16

2 7 9 CT 16694 CASANOVA JIMENEZ, MARIA 91 AA Catalunya 13.04 15

3 5 19 CL 19473 TRAPERO BAGUE, LAURA 80 CAV Andorra 13.29 14

4 2 23 CT 19284 GRAU SUBIRATS, ALBA 96 GA LluÏsos Mataró 13.41 12,5

5 8 21 CL 19907 SANCHEZ ALBERT, IRENE 95 CA Castellar 13.68 11

6 4 13 CL 55322 CARRO VILELLA, OLGA 96 CA Vic 13.84 9

7 6 15 CL 54142 FARO RIBERA, MIREIA 96 UA Terrassa 14.29 6

8 3 17 CL 19667 ROCA PORTELLA, CARINA 95 GEiEG 14.66 5

2a sèrie Vent: -1,6 m/s

ORDRE CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 10 CT 19619 RAMOS SANZ, LAURA 97 AA Catalunya 13.41 12,5

2 2 24 CL 20072 REBOREDO DONATO, MANUELA 95 GA LluÏsos Mataró 13.71 10

3 3 18 CL 57781 ALSINA VIU, SILVIA 96 GEiEG 14.10 8

4 8 22 CL 19906 ROCA FERNANDEZ, ALBA 95 CA Castellar 14.25 7

5 1 12 CL-55903 GARRIDO DELGADO, DIANA 96 CA Igualada 15.07 4

6 4 14 CL 20285 GUASCH SANROMA, MARIA TERESA 66 CA Vic 15.26 3

7 6 16 CL 50623 ORTEGA MARTINEZ ELENA 97 UA Terrassa 15 45 2

LLIGA CATALANA 1a FEMENINA 2a Jornada Grup A
Barberà del Vallès
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100mll

7 6 16 CL 50623 ORTEGA MARTINEZ, ELENA 97 UA Terrassa 15.45 2

5 20 #N/A #N/A #N/A #N/A 0



1a sèrie
POS. CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 9 CT 15288 ANDRES BONNIN, NURIA 91 AA Catalunya 1:00.65 16

2 4 15 CT 18504 RIERA NUÑEZ, MIRIAM 95 UA Terrassa 1:00.79 15

3 6 21 CT 14708 OLIVE MARTI, ANNA 89 CA Castellar 1:02.24 13

4 2 13 CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 94 CA Vic 1:03.19 12

5 8 23 CT 17940 PELEGRI GUILLEME, LAURA 93 GA LluÏsos Mataró 1:05.76 11

1 17 CT 14584 GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTIN 91 GEiEG 0

3 19 #N/A #N/A #N/A #N/A 0

7 11 CT 20265 CARRERAS RIUS, NOEMI 66 CA Igualada 0

2a sèrie

ORDRE CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 10 CT 18710 MESA MORENO, MAR 95 AA Catalunya 1:01.28 14

2 1 18 CL 18892 COFAN ESTEBA, LOLA 94 GEiEG 1:08.92 10

3 7 12 CL 19835 RIVERO GIMENEZ, PAULA 95 CA Igualada 1:09.78 9

4 4 16 CL 20081 BUJ VARELA, ANDREA 95 UA Terrassa 1:14.67 8

5 6 22 CL 15991 GILI ROVIRA, ROSA 63 CA Castellar 1:15.71 7

6 8 24 CL13661 RUBIO ABELLÁ , ROSA Mª 61 GA LluÏsos Mataró 1:23.49 6

2 14 CL 17791 SERRAT TORRES MARIA 93 CA Vic 0

LLIGA CATALANA 1a FEMENINA 2a Jornada Grup A
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400mll

2 14 CL 17791 SERRAT TORRES, MARIA 93 CA Vic 0

3 20 CL 19519 LASTOUKIÑA , ELVIRA 94 CAV Andorra 0



POS. ORD. DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 7 11 CT 14052 PASCUAL HERNANDEZ, ELIA 89 CA Igualada 11,70 12,26 11,38 11,48 11,59 11,14 12,26 16

2 15 12 CL 10989 GUIXA SOLE, MARIA 83 CA Igualada 10,24 10,39 9,21 9,69 X X 10,39 15

3 2 13 CT 15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 92 CA Vic 8,87 9,40 9,14 8,87 9,18 9,63 9,63 14

4 8 23 CL 8775 CARDONA MENDOZA, NAZARETH 82 GA LluÏsos Mataró 9,24 8,93 9,31 9,09 8,59 8,36 9,31 13

5 13 10 CT 17845 ALARCON SANCHEZ, ANDREA 94 AA Catalunya 8,68 8,66 9,02 8,43 9,01 8,19 9,02 12

6 5 9 CT 17874 BLANCH MORRISSEY, MARIAN 95 AA Catalunya 8,33 7,35 8,46 8,01 8,74 8,54 8,74 11

7 10 14 CL 3260 BIGAS FREIXAS, M. DOLORS 72 CA Vic 7,39 7,87 8,17 8,05 8,41 7,69 8,41 10

8 6 21 CL 20317 ORTIZ BUSTAMANTE, MIRIAM 93 CA Castellar 7,42 6,94 X 7,85 7,12 7,53 7,85 9

9 4 15 CL 16933 MARTINEZ CAÑERA, PILAR 69 UA Terrassa 6,87 7,19 7,37 7,37 8

10 1 17 CL 19144 QUERALT MELCIO, JULIA 94 GEiEG 6,75 7,19 7,29 7,29 7

11 14 22 CL 13567 MENDEZ RODRIGUEZ, MONTSERRAT 88 CA Castellar 7,04 6,94 6,91 7,04 6

12 9 18 CT 19673 BELLAPART DIAZ, SARA 95 GEiEG 6,71 6,54 6,35 6,71 5

13 12 16 CL 18402 ESTEBAN MARTINEZ, CELIA 93 UA Terrassa 6,16 5,93 5,91 6,16 4

3 19 #N/A #N/A #N/A #N/A 0

11 20 CT 15667 VILLACAMPA REDOLAD, SONIA 90 CAV Andorra 0

16 24 CL 12534 COLOME VIÑOLAS, MONTSERRAT 86 GA LluÏsos Mataró 0

Pes
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POS. ORDRE DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 9 CT 8898 RAMON SALAMAÑA, BARBARA 83 AA Catalunya 11:06.56 16

2 2 13 CT 5453 ANDREU TRIAS, LAIA 79 CA Vic 11:57.27 15

3 13 10 CT 18674 MOYA ORTEGA, TERESA 95 AA Catalunya 12:23.12 14

4 1 17 CL 19666 BARRIS TEMPLADO, MERCE 95 GEiEG 12:51.30 13

5 6 21 CL 11791 VILCHEZ SEQUERA, LAURA 86 CA Castellar 12:53.43 12

6 8 23 CL 16110 CASTRO MUÑOZ, ESTHER 91 GA LluÏsos Mataró 15:55.75 11

7 10 14 CT 18328 BAU MACIA, ESTER 75 CA Vic 14:06.06 10

3 19 CL 14409 AMOROS CASAHUGA, ELISABET 87 CAV Andorra 0

4 15 CL 15225 SORIANO PASCUAL, LAURA 79 UA Terrassa 0

7 11 #N/A #N/A #N/A #N/A 0

9 18 #N/A #N/A #N/A #N/A 0

11 20 CL 17512 MOLINS NIMO, MIREIA 92 CAV Andorra 0

12 16 #N/A #N/A #N/A #N/A 0

14 22 CL 20074 CARBALLO GIMENO, LARA 95 CA Castellar 0

15 12 #N/A #N/A #N/A #N/A 0

16 24 CT 17632 MARGARIT RIOS, MAR 93 GA LluÏsos Mataró 0

LLIGA CATALANA 1a FEMENINA 2a Jornada Grup A
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3000mo



POS. CARRER DORSAL LLICENCIA ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 11 CA IGUALADA 51.74 16

11a CT 20217 GARCIA MUNTANE, SHEILA 97 CA Igualada

11b CT 20218 GONZALEZ BOQUERA, DIANA 97 CA Igualada

11c CT 20219 GUZMAN MONTAGUT, JUDITH 97 CA Igualada

11d CT 20311 GUZMAN MONTAGUT, MARTA 96 CA Igualada

2 4 23 GA LLUÏSOS-MATARÓ 53.16 14

23a CT 19278 BAKER IGUAZ, LAUREN 96 GA LluÏsos Mataró

23b CL 50289 DORDA SANS, SARA 97 GA LluÏsos Mataró

23c CT 19284 GRAU SUBIRATS, ALBA 96 GA LluÏsos Mataró

23d CL 20072 REBOREDO DONATO, MANUELA 95 GA LluÏsos Mataró

3 5 17 GEIEG 53.46 12

17a CT 15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 91 GEiEG

17b CL 19667 ROCA PORTELLA, CARINA 95 GEiEG

17c CL 54243 PUJOL CORNEY, JUDIT 96 GEiEG

17d CT 15373 ARANJUELO PLANELLA, MONICA 91 GEiEG

4 2 21 CA CASTELLAR 53.76 10

21a CL 18938 BAYO LERMA MARTA 94 CA Castellar

4x100
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21a CL 18938 BAYO LERMA, MARTA 94 CA Castellar

21b CL 19906 ROCA FERNANDEZ, ALBA 95 CA Castellar

21c CL 19907 SANCHEZ ALBERT, IRENE 95 CA Castellar

21d CL 19909 TORRENTS TEIXIDOR, JUDIT 95 CA Castellar

5 6 13 CA VIC 53.79 8

13a CT 16140 BLANCAFORT SALA, ANNA 91 CA Vic

13b CL 55322 CARRO VILELLA, OLGA 96 CA Vic

13c CT 15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 92 CA Vic

13d CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 94 CA Vic

6 8 15 UA TERRASSA 53.80 6

15a CL 54142 FARO RIBERA, MIREIA 96 UA Terrassa

15b CL 50622 GALAN AGUILAR, YAIZA 97 UA Terrassa

15c CT 20184 PEREZ ALGARRA, ANDREA 97 UA Terrassa

15d CL 52597 RODRIGUEZ ROCA, RAQUEL 97 UA Terrassa

7 1 9 AA CATALUNYA "B" 53.84 4

9a CT 17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 93 AA Catalunya

9b CT 16658 FRANCO MARTINEZ, IDOIA 93 AA Catalunya

9c CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 93 AA Catalunya

9d CT 17090 GRAU DURO, MONICA 93 AA Catalunya

7 19 CAV ANDORRA 0

19a CT 19574 GURI MORENO, CLAUDIA 95 CAV Andorra

19b CL 20362 PUJOL JOVAL, MONTSE 79 CAV Andorra

19c CL 11671 MARTINEZ MAUDO, M. JESUS 85 CAV Andorra

19d CL 19473 TRAPERO BAGUE, LAURA 80 CAV Andorra



Anterior Llargada Alçada 1500mll 100mt 100mll Javelina 400mll Pes 3000mo 4x100 Total

AA CATALUNYA "B" 244,0 31 29 30 28 27,5 22 30 23 30 4 497,5

CA IGUALADA 169,0 14 22 20 17 20 30 9 31 0 16 349,0

CA VIC 167,5 11 12 13 12 12 17 12 24 25 8 313,5

GA LLUÏSOS-MATARÓ 159,0 12 7,5 16 0 22,5 14 17 13 11 14 286,0

GEIEG 147,0 20 4,5 19 14 13 21 10 12 13 12 285,5

UA TERRASSA 144,5 14 18 11 16 8 16 23 12 0 6 258,5

CA CASTELLAR 106,5 14 17 9 21 18 11 20 15 12 10 253,5

CAV ANDORRA 88,5 17 23 15 0 14 5 0 0 0 0 162,5

1226 123 133 133 108 135 136 121 130 91 70 2406
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